

SteenN ApS
Rosenholmvej 12, 7400 Herning

CVR-nr. 41 64 22 54

Årsrapport

25. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

Steen Mark Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SteenN ApS
Rosenholmvej 12
7400 Herning

Telefon: 51807313

CVR-nr.: 41 64 22 54

Stiftet: 25. august 2020

Regnskabsår: 25. august - 31. december

Direktion

Steen Mark Nielsen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at, bygge legepladser samt inspektioner af legepladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394.571 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.018 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/8 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	394.571
1 Personaleomkostninger	-312.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.041
Driftsresultat	54.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.422
Resultat før skat	52.341
Skat af årets resultat	-12.323
Årets resultat	40.018
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	40.018
Disponeret i alt	40.018

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>25/8 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.179	0
Materielle anlægsaktiver i alt	179.179	0
Anlægsaktiver i alt	179.179	0
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	11.986	0
Tilgodehavender i alt	11.986	0
Likvide beholdninger	87.124	40.000
Omsætningsaktiver i alt	99.110	40.000
Aktiver i alt	278.289	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>25/8 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>40.018</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>80.018</u>	<u>40.000</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.393</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.393</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Selskabsskat	6.930	0
Anden gæld	<u>177.948</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.878</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.878</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>278.289</u>	<u>40.000</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. august 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.018	40.018
	40.000	40.018	80.018

Noter

	25/8 2020	
	- 31/12 2021	
	<u> </u>	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	306.580	
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.187</u>	
	312.767	
	<u> </u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.422</u>	
	2.422	
	<u> </u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>25/8 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>206.220</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	206.220	0
	<u> </u>	<u> </u>
Årets afskrivninger	<u>-27.041</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-27.041	0
	<u> </u>	<u> </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	179.179	0
	<u> </u>	<u> </u>